THÔNG BÁO

Về việc tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán

Giáp Thìn 2024 vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm

Thực hiện Chỉ thị số 04/CT-UBND ngày 28/12/2023 của Chủ tịch UBND

huyện về việc tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Giáp

Thìn 2024 vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm;

UBND xã yêu cầu các đơn vị, ban, ngành đoàn thể, cán bộ, công chức và

nhân dân trong xã tập trung triển khai thực hiện một số nhiệm vụ chủ yếu sau:

- Quán triệt và tổ chức thực hiện nghiêm túc, đầy đủ Chỉ thị số 26-CT/TW

- Thực hiện nghiêm việc phân công trực và bảo vệ cơ quan, trường học

dịp nghỉ Tết; có giải pháp bảo đảm kế hoạch nhiệm vụ năm học 2023 -2024 sau

kỳ nghỉ Tết Nguyên đán; bảo đảm an toàn tuyệt đối cơ sở vật chất, trang thiết bị,

phòng chống cháy nổ.

Trên đây là các biện pháp tăng cường bảo đảm đón Tết Nguyên đán Giáp

Thìn 2024 vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm. Ủy ban nhân dân xã đề nghị

các ban ngành đoàn thể, các đơn vị, cán bộ, công chức và các thôn nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường vụ Đảng ủy;

- Các ngành đoàn thể;

- Các nhà trường, trạm y tế;

- Các thôn;

- Cán bộ công chức xã;

- Lưu: VT.